



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HJALLERUP AUTOLAKERING ERNST JENSEN APS

OMORIKAVEJ 6, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Ingrid Svoldgaard Jensen

CVR-NR. 83 55 05 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjallerup Autolakering Ernst Jensen ApS Omorikavej 6 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 83 55 05 11 Stiftet: 14. marts 1978 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingrid Svoldgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive autolakeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater udgør selskabets egenkapital 66 tkr., og selskabet har dermed tabt over halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab, og ledelsen indestår for kapitalberedskab til den fortsatte drift. Det forventes, at selskabets drift for 2019, igen er overskudsgivende og selskabet forventer derfor på sigt at kunne reetablere sin kapital via egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		383.556	277.586
Personaleomkostninger.....	1	-346.012	-362.063
Af- og nedskrivninger.....		0	-12.938
DRIFTSRESULTAT		37.544	-97.415
Andre finansielle indtægter.....		238	0
Andre finansielle omkostninger.....		-18.055	-19.285
RESULTAT FØR SKAT		19.727	-116.700
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		19.727	-116.700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		19.727	-116.700
I ALT		19.727	-116.700

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	2	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER		30.000	30.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		70.646	70.839
Tilgodehavender		70.646	70.839
Likvide beholdninger		601.285	623.478
OMSÆTNINGSAKTIVER		691.931	714.317
AKTIVER		721.931	744.317
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-134.241	-153.968
EGENKAPITAL	3	65.759	46.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.560	131.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		459.638	479.849
Anden gæld.....		85.974	87.086
Kortfristede gældsforpligtelser		656.172	698.285
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		656.172	698.285
PASSIVER		721.931	744.317
Usikkerhed ved going concern	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	303.494	318.653	
Pensioner.....	35.454	37.192	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.064	6.218	
	346.012	362.063	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2018.....		30.000	
Kostpris 31. december 2018.....		30.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		30.000	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	-153.968	46.032
Forslag til resultatdisponering.....		19.727	19.727
 Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	-134.241	65.759
 Usikkerhed ved going concern			 4
Årets resultat udviser et overskud på 20 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.			
Som følge af årets resultat udgør selskabets egenkapital 66 tkr., og selskabet har dermed tabt over halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab, og ledelsen indestår for kapitalberedskab til den fortsatte drift og forventer ved tilpasning af driften at kunne generere en overskudsgivende drift i 2019 og dermed reetablere sin kapital.			
